



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Maio de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	ARCO ADMINISTRADORA LTDA	02.302.811/0002-53	4907	HOSPEDAGEM EM HOTEL	SV	743,40	1,00	743,40
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5007	BOBINA PARA FAX 216MM X 30M	UN	4,55	10,00	45,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5007	FITA MAQUINA ESCREVER OLIVETTI	UN	2,00	1,00	2,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5007	FORM. 80 COL. 1 VIA BRANCA	CX	90,00	1,00	90,00
ADMINISTRACAO GERAL	CASA DO TELEFONE FORMIGUENSE LTDA	01.891.695/0001-01	5107	CONCERTO HEAD-FONE	SV	15,00	1,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	5207	REVELADOR SHARP AL1540-CS	UN	26,00	1,00	26,00
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	5207	MANUT. COPIADORA SHARP AL-1540	SV	130,00	1,00	130,00
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	5207	REFIL DE TONER SHARP AL1540-CS	FR	29,25	2,00	58,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5507	ENVELOPE FOLHA PGTO.	PT	13,50	1,00	13,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5507	PAPEL A4 90 G/M2 - GRANITO	UN	0,20	100,00	20,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5507	ENVELOPE PLASTICO 240X330MM	UN	0,10	1.000,00	100,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5507	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	40,00	1,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	5507	MIDIA CD-R	UN	1,30	40,00	52,00
ADMINISTRACAO GERAL	BELO HORIZONTE FLAT SERVICE ADMINIST. E PART. LTDA	64.355.258/0004-36	5607	HOSPEDAGEM EM HOTEL	SV	367,50	1,00	367,50
ADMINISTRACAO GERAL	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	5707	MOUSE PS2 COM BOTAO ROLLER	UN	16,00	2,00	32,00
ADMINISTRACAO GERAL	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	5707	ADAPTADOR TOMADA 2M X 3F	UN	2,50	22,00	55,00
ADMINISTRACAO GERAL	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	5707	DRIVE DISQUETE 1.44 MB	UN	40,00	1,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	5707	PLACA MAE P/ PROCESSADOR	UN	155,00	1,00	155,00
ADMINISTRACAO GERAL	VIVIANE DEIDE MENDONÇA (DX INFORMATICA)	02.353.195/0001-89	5707	PROCESSADOR COMPUTADOR 950MHZ	UN	170,00	1,00	170,00
ADMINISTRACAO GERAL	MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A	61.074.175/0077-36	5807	SEGURO TOTAL VEICULO ASTRA	SV	2.122,17	1,00	2.122,17
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	5907	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,60	10,00	46,00
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0015-09	6007	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	165,79	1,00	165,79
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	ADOCANTE PEQUENO 100ML	UN	1,69	1,00	1,69
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	SUCO EM PO SABOR PESSEGO 45GRS	UN	0,65	41,00	26,65
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	4,69	5,00	23,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	LEITE DESNATADO C/ 01 LITRO	UN	1,59	12,00	19,08
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	MANTEIGA DE LEITE 500 GRAMAS	UN	4,60	6,00	27,60
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,59	36,00	57,24
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	MARGARINA VEGETAL 500 GRAMAS	UN	2,65	1,00	2,65
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,25	10,00	22,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	ACUCAR REFINADO 01KG	KG	1,69	1,00	1,69
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	1,69	5,00	8,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	6107	SUCO EM PO SABOR LARANJA 45GRS	UN	0,65	66,00	42,90
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	PLUG 2020.1 MACHO 10A	UN	4,18	2,00	8,36
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	PLUG CONECTOR RJ 45	UN	0,41	8,00	3,28
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES	MT	1,41	60,00	84,60
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	FIO DE COBRE 750V 2,5MM2	UN	0,93	24,00	22,32
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	ABRACADEIRA 27CM T-80M	UN	0,25	30,00	7,50
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	PARAFUSO FENDA 4,2X32MM	UN	0,09	30,00	2,70



FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
Sistema Integrado de Gestão Municipal 2007

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Maio de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	BUSCHA FISCHER S-06	UN	0,07	30,00	2,10	
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	10,15	3,00	30,45	
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	PERFIL SISTEMA 40X10X2200MM	UN	8,08	8,00	64,64	
ADMINISTRACAO GERAL	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	6207	DISJUNTOR 2X20A	UN	37,05	1,00	37,05	
CORPO LEGISLATIVO	BEATRIZ RODRIGUES COSTA BELO	484.706.946-34	6307	ALUGUEL IMOVEL	SV	500,00	1,00	500,00	
ADMINISTRACAO GERAL	JOSUE'S CINE & FOTO LTDA	07.723.488/0001-24	6407	REVELACAO FOTO DIGITAL 10X15	UN	1,00	8,00	8,00	
ADMINISTRACAO GERAL	BELCHIOR DOS REIS ROCHA BOX (ARTE BOX DECORACOES)	71.341.622/0001-21	6507	DIVISORIA C/ PORTA 1,20LARG	PC	380,00	1,00	380,00	
ADMINISTRACAO GERAL	BELCHIOR DOS REIS ROCHA BOX (ARTE BOX DECORACOES)	71.341.622/0001-21	6507	DIVISORIA COR AREIA	M2	70,00	9,50	665,00	
CORPO LEGISLATIVO	BUFFET DAMIAN LTDA	06.090.259/0001-57	6607	SERVICOS DE BUFFET	SV	17.500,00	1,00	17.500,00	
ADMINISTRACAO GERAL	ELIANA MARIA DE MELO (SO COPIAS)	03.036.224/0001-41	6707	COPIAS XEROGRAFICAS COMUM	UN	0,12	1.040,00	124,80	
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	6807	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	3,80	32,00	121,60	
ADMINISTRACAO GERAL	CASA DO TELEFONE FORMIGUENSE LTDA	01.891.695/0001-01	6907	CARTAO PARA RECARGA DE CELULAR	UN	15,00	1,00	15,00	
ADMINISTRACAO GERAL	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	7007	CONSULTORIA, AUDITORIA, ASSESS	SV	3.050,00	1,00	3.050,00	
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEAO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	7107	ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA	SV	450,00	1,00	450,00	
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA JORNALISTICA LAUDARES E FONSECA LTDA	41.866.450/0001-49	7207	ASSINATURA DE JORNAL ANUAL	SV	180,00	1,00	180,00	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR	UN	0,18	114,00	20,52	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	SALGADOS DIVERSOS	KG	12,01	10,71	128,58	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	TORTA DE CHOCOLATE	KG	15,55	1,29	20,06	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	PAO DOCE	UN	0,29	210,00	60,90	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	PATE DE FRANGO	KG	14,50	1,10	15,95	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,50	6,00	21,00	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	BOLO DE COCO	UN	3,80	4,00	15,20	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	BROA TEMPERADA	KG	9,81	2,00	19,62	
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	7307	PAO DE QUEIJO	KG	9,80	5,55	54,39	
Total da Compra									28.336,88